auxílio financeiro pelo MUNICÍPIO, com a aprovação pelo CMDCA, para a ENTIDADE 
BENEFICIADA, através de recursos que constituem o Fundo Municipal dos Direitos da Criança 
e do Adolescente, desde então denominado FMDCA, destinados à composição do Edital de 
Chamamento Público nº 001/2022.

Valor total da parceria: R$ 82.775,77 (oitenta e dois mil setecentos e setenta e cinco reias e 
setenta e sete centavos)

PORTAL TRANSPARÊNCIA PMPA:

https://sgp.procempa.com.br/detalheParceriaPortal/2465

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS: Contrato, plano de trabalho e prestação de contas, podem ser 
acessados nos link’s abaixo ou  diretamente no PORTAL TRANSPARÊNCIA.